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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61617037Q

2. Data e Regjistrimit 17/04/2026
3. Emri i Subjektit Diagonal Invest
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/04/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 09/04/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Tirane  Zona Kadastrale Nr 8260. Nr 
Pasurise 7/184+1-3 1001

1.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Veprimtari ndertim objektesh , ndertim veprash rrugore, 
industriale, turistike, etj. Tregtim, import-export te 
materialeve ne fushen e ndertimit..  Aktivitete ne fushen e 
turizmit, agroturizmit. Ndertim dhe Prodhim Energjie nga 
centrale eolike, solare, hidrike, gjeotermale, apo forma te 
tjera prodhimi energjie. Veprimtari ne fushen e sporteve te 
ndryshme dhe aktiviteteve te tjera argetuese. Veprimtari ne 
fushen  imobiliare, permes  hapjes dhe menaxhimit  te zyrave 
imobiliare. Veprimtari ne fushen e finacimit te fushave te 
ndryshme te ekonomise permes celjes dhe menaxhimit  te 
fondeve te investimit.  
Tevik Mallkuçi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 09/04/2026 Deri: 09/04/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët Gerta Duraku

12.1 Vlera e kapitalit Para: 1.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: dduraku@yahoo.com  
Telefon: 0692046145  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që regjistrohen në QKR: Vendim I organit 
kompetent te personit juridik shqiptar per pjesemarrjen ne shoqeri
Akti i themelimit
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara.(Dokumente Te tjera)

Regjistrimi Fillestar: CN-594831-04-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 15/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=795BA467-F6D9-4268-BF9F-18B9B955561E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=795BA467-F6D9-4268-BF9F-18B9B955561E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D98E3FC-79E0-4D6F-A0B6-4A487F5DFFA6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C051EC22-4144-47BE-937F-7CD140004DEF

